

**URZĄD MIASTA  
JELENIA GÓRA**

WYDZIAŁ DIALOGU SPOŁECZNEGO

Plac Ratuszowy 58, tel. 75-75-46-118  
58-500 JELENIA GÓRA (1)

Jelenia Góra, dnia 9 grudnia 2013 r.

**PROTOKÓŁ Z OCENY FORMALNEJ ZŁOŻONYCH OFERT  
w dniu 9 grudnia 2013 roku.**

Na podstawie ust. IX pkt. 3 ogłoszenia nr DS.524.3.2013 Prezydenta Miasta Jeleniej Góry w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na zadania z zakresu ochrony zdrowia – przeciwdziałanie alkoholizmowi, pracownicy Wydziału Dialogu Społecznego w składzie: Andrzej Marchowski i Karolina Juśkiewicz-Rycyk sprawdzili w dniu 9 grudnia 2013 roku złożone oferty na w/w konkurs pod względem formalnym.

Na realizację zadań określonych w/w ogłoszeniu wpłynęło ogółem 7 ofert, z czego na:

Zadanie 1 : 6 ofert;

Zadanie 2 : 1 oferta;

Wszystkie spełniły wymogi formalne. W załączeniu zestawienie oceny formalnej.

Na tym zakończono ocenę formalną złożonych ofert.

Andrzej Marchowski

Karolina Juśkiewicz-Rycyk

Karta oceny formalnej

URZĄD MIASTA  
JELEŃNIA GÓRA  
WYDZIAŁ OŚWIATY I KULTURY  
Plac Ratuszowy 58, tel. 75-75-46-118  
58-500 JELEŃNIA GÓRA (1)

1. Świetlice środowiskowe - prowadzenie zajęć opiekuńczo-wychowawczych, zajęć terapii pedagogicznej i socjoterapii dla dzieci i młodzieży z rodzin z problemem alkoholowym.

2. Kluby Abstynenckie – prowadzenie klubu abstynenta dla mieszkańców Jeleniej Góry - wysokość środków publicznych planowanych na powierzenie realizacji zadania.

Ip.	Nazwa organizacji	Nazwa zadania	Terminowość złożenia oferty	Właściwy formularz oferty	Oferta adekwatna do ogłoszonego konkursu	numery dowodów potwierdzone za osobistych osób zgodność z uprawnionych do oryginałem przez podpisu umowy na realizację zadania zgłoszonego w ofercie.	oświadczenie		inne dokumenty istotne dla oceny oferty – np. kopie umów ze sponsorami, listy intencyjne, itp.
							o zapoznaniu się z treścią ogłoszenia konkursowego.	o posiadaniu uprawnień i kwalifikacji niezbędnych do realizacji zadania publicznego,	
1.	"Rada Przyjaciół Harcerstwa w Jeleniej Górze" ul. Wlejska 41 B; 58-502 Jelenia Góra	"AZYL 2014"	tak	tak	tak	tak	tak	tak	protokół kontroli p-poz i opinia sanitarna; KRS; Statut
2.	Polski Czerwony Krzyż Dolnośląski Oddział Okręgowy ul. Bujwida 34; 50-345 Wrocław	Świetlica środowiskowa PCK	tak	tak	tak	tak	tak	tak	upoważnienie sprawozdaniach z realizacji zadań; Statut świetlicy; Zaświadczenie Wojewody o reprezentacji; Zaświadczenie Kurii; zaświadczenie o NIP; Zaświadczenie Regon; Zaświadczenie o wpisie do ewidencji szkół i placówek; decyzja Kurii o powierzeniu kierownictwa świetlicy; sprawozdanie finansowe z działalności świetlicy;; zaświadczenie US o rozliczeniu karty kontowej podatku dochodowego; kserokopie kwalifikacji
3.	Parafia Rzymsko-Katolicka pw. Św. Jana Chrzciciela ul. Cieplicka 9; 58-560 Jelenia Góra	"ZARADEK 2014"	tak	tak	tak	nie	tak	tak	tak
4.	Związek Harcerstwa Polskiego Chorągiew Dolnośląska; ul. Nowa 6; 50-082 Wrocław	"Harcerska Świetlica Środowiskowa"	tak	tak	tak	tak	tak	tak	pełnomocnictwo; KRS; Statut

*Stanisław Ciesielski*  
*Donna Juhn-Mund*

5.	Parafia Rzymsko-Katolicka pw. Św. Erazma i Pankracego w Jeleniej Górze ul. Plac Kościelny 1-2; 58-500 Jelenia Góra	Świecica uczy, prowadzi program profilaktyczny, edukacyjny i opiekuńczo wychowawczy w świetlicy środowiskowej im. Św. Jana Bosko przy Parafii Św. Erazma i Pankracego w Jeleniej Górze	tak	tak	tak	tak	tak	tak	tak	tak	zaświadczenie o wpisie do ewidencji szkół i placówek niepublicznych; zaświadczenie Kurii; statut świetlicy; program i plan pracy świetlicy; opinia sanitarna;
6.	Parafia Rzymsko-Katolicka pw. Św. Jana Apostoła i Ewangelisty w Jeleniej Górze Plac św. Jana Apostoła 1; 58-506 Jelenia Góra	Realizacja programu profilaktycznego i socjoterapeutycznego w świetlicach środowiskowych i socjoterapeutycznych dzieci i młodzieży na terenie Miasta Jeleniej Góry	tak	tak	tak	tak	tak	tak	tak	tak	zaświadczenie o wpisie do ewidencji szkół i placówek niepublicznych; oświadczenie o aktualności zaświadczenia; zaświadczenie Kurii; plan pracy; statut świetlicy; lista wolontariuszy
7.	Centrum Pomocy Uzależnionym od Alkoholu "Boberek" w Jeleniej Górze ul. Długa 6 of. 58-500 Jelenia Góra	Prowadzenie klubu abstynenta "Boberek" dla mieszkańców Jeleniej Góry	tak	tak	Nie dotyczy	tak	tak	tak	tak	tak	

*Stacyjka Alkoholu  
Koord. we Jeleniej Górze*